39 6 |Anneau élastique pour arbre 10x1 NF E 22-163

38 6 |Rondelle de maintien E 335

37 6 |Rondelle W-10 NF E 25-515

36 6 |Manchon caoutchouc

35 2 |Vis sans téte a bout plat HC, M10-12 NF E 27-180

34 6 |Axe de transmission 37Cr4

33 | 6 |EcrouHM10 NF E 25-401

32 2 |Plateau d'accouplement GE 350

31 2 |Clavette paralléle de forme A 8x7x45 NF E 22-177

30 1 |Joint a levres type IEL 30x47x7 DIN 3760

29 1 }Joint de corps supérieur Papier armé imprégné

28 1 |Roulement a contact radial 30-BC 03 X SNR 6306

27 1 |[Moteur « Leroy-Somer » LS 112 M/8

26 4 |Rondelle W-10 NF E 25-515

25 4 |Boulon H M10-45, écrou H NF E 25-112 et 401

24 1 |[Cale Téle

23 1 | Support moteur FGL 400

22 | 1 |Ecrou & encoche KM Nu 8 M40x1,5 NF E 22-307

21 1 |Rondelle frein MB Nu 8 J40 NF E 22-306

20 1 | Joint de corps inférieur Papier armé imprégné

19 1 |Corps FGL 350

18 1 |Joint de carter avant Papier armé imprégné

17 1 | Roue dentée GE 360

16 | 3 |Anneau élastique pour arbre 40x1,75 NF E 22-163

15 1 | Clavette paralléle forme A 12x8x50 NF E 22-177

14 1 |Joint de chapeau avant Papier armé imprégné

13 2 |Roulement a rouleaux coniques 40-KB 03 X SNR 313008V

12 1 |Entretoise C 40

11 1 | Arbre fileté 37Cr4

10 1 |Joint & levres « Paulstra » type IEL 40x55x7 DIN 3760

9 1 |Chapeau avant FLG 350

8 4 {Vis CHC M6-30 NF E 25-125

7 1 |Carter avant FLG 350

6 2 |Joint circulaire de type A 20 Papier armé imprégné

5 2 {Bouchon CuZn 39 Pb

4 2 |Roulement & billes a contact radial 30-BC 02 X SNR 6206

3 1 |Pignon arbré C 40

2 2 |Anneau élastique pour arbre 30x1,5 NF E 22-163

1 12 |Vis CHC M10-40 NF E 25-125
Rep.| Nb Désignation Matiére Observation

B ©

BRAS DE MANUTENTION

N° 1.4

NOMENCLATURE MOTOREDUCTEUR

i




